未 登 記 家 屋 登 録 者 変 更 申 請 書

【相続】

菰 野 町 長 あて

相続人の間で協議の上、下記のとおり家屋補充課税台帳登録者変更の申請をします。
なお、今後本件に係る紛争等が起こった場合は、当事者間にて解決します。

建 物 の 明 細

所在地 種類 構造
床
面
積

１階（㎡）
備考

１階以外（㎡）

菰野町

菰野町

菰野町

菰野町

菰野町

登 録 者 記 入 欄 ＊ 役場使用欄

変 更 前

住所
＊ 納 税 者 番 号

氏名

申請年月日 令和     年     月     日

 登録者名の変更年度 令和    年度より変更

変更の原因 相続 （死亡年月日：令和   年   月   日）

変更後

住所
〒    －

＊ 納 税 者 番 号

ふりがな

氏名

生年月日 大 昭 平 令       年     月     日 図 マスタ 読

電話番号 （         ）         －

共有の場合、以下もご記入ください。 ※余白部分に持分をご記入ください。

変更後

共有者

住所
〒    －

＊ 納 税 者 番 号

ふりがな

氏名

生年月日 大 昭 平 令       年     月     日

電話番号 （         ）         －

※ 別途、添付書類(印鑑登録証明、相続関係がわかる書類、遺産分割協議書等)の提出を求めることがあります。

受付